

Link do produktu: <https://laser-tech.pl/jelen-obraz-scienny-heksagon-xxl-100x160-cm-dekoracja-na-sciane-p-64.html>



JELEŃ - obraz ścienny HEKSAGON XXL - 100x160 cm dekoracja na ścianę

Cena	155,00 zł
Cena poprzednia	229,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	LASER-TECH

Opis produktu

JELEŃ - obraz ścienny HEKSAGON XXL - 100x160 cm

Heksagony ścienne to doskonały sposób na wyjątkową aranżację wnętrza! Ten zestaw 17 elementów, tworzący całość w formie obrazu o wymiarach 100x160 cm, prezentuje wizerunek jelenia. Każdy detal tego misternie nadrukowanego obrazu jest wyrazisty i precyzyjny, co dodaje mu wyjątkowego charakteru.

Jesteśmy producentem

To nasz autorski projekt - nie znajdziesz tego nigdzie indziej :)

Już niebawem pojawi się cała seria zwierzaków :)

Wyjątkowa dekoracja: Nasz obraz z heksagonów to nie tylko dekoracja - to prawdziwe dzieło sztuki. Zestaw 17 elementów tworzy niepowtarzalny klimat, nadając pomieszczeniu osobisty charakter, który z pewnością przyciągnie wzrok i zachwyci każdego gościa.

Łatwy montaż: Montaż tego obrazu to czysta przyjemność. Najpierw układasz na podłodze jak puzzle, później kleisz na ścianie za pomocą mocnej taśmy dwustronnej, która jest w zestawie.

Trwałe materiały: Wykorzystujemy jedynie najwyższej jakości białe HDF o grubości 3 mm, gwarantując trwałość i niezawodność produktu. Ten obraz zostanie z Tobą na długie lata.

Wyrażenie osobistego stylu: Nasz obraz z heksagonów pozwala wyrazić Twoją wyjątkowość i gust. Doskonale pasuje do salonu, sypialni, biura lub każdego innego pomieszczenia, w którym chcesz dodać nutkę estetyki i oryginalności.

Doskonały prezent: To nie tylko obraz, to wyjątkowy prezent dla Twoich bliskich. Oferuje nie tylko estetyczną przyjemność, ale także emocjonalną wartość.

Taśma dwustronna - GRATIS

Wraz z naszym ażurowym obrazem otrzymasz specjalnie wybraną taśmę dwustronną, która towarzyszy Twojej dekoracji. Ta przeźroczysta taśma charakteryzuje się niezwykłą trwałością i przydatnością, umożliwiając mocowanie obrazu bez uszkodzenia ściany. Po odklejeniu pozostawia ścianę w nienaruszonym stanie, dzięki czemu możesz swobodnie zmieniać położenie obrazu lub zdjąć go, nie martwiąc się o pozostawione ślady kleju. To wyjątkowe rozwiązanie, które zapewnia komfort i elastyczność w aranżacji Twojego wnętrza.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

qqq: 123